
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.6. 2010 
VI. ROČNÍK TENISOVÉHO TURNAJE DVOUHER 

 
Turnaj je určen pro neregistrované tenisty. Startovné činí 200 Kč za hráče. Pro nejlepší 
hráče jsou připraveny hodnotné ceny. Začátek turnaje v 8,30 hodin. 
 
Vítězové tenisového turnaje počet hráčů 
2005 Mička Jiří  18 
2006    Málek Mirek   13 
2007 Mička Jiří  18 
2008 Mička Jiří  12 
2009 Martin Kubát  19 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

19.6.2010 
KVALIFIKAČNÍ TURNAJ NA MČR 

SUPERVETERÁNŮ VE VOLEJBALU MUŽŮ 
 
Turnaj je součástí X.ročníku Mistrovství České republiky ve volejbalu superveteránů. 
Systém turnaje bude stanoven podle počtu přihlášených družstev. Startují hráči, kteří 
v roce 2010 dosáhnou 50 let a starší. Startovné činí 600 Kč na družstvo. Družstva 
umístěná na prvních čtyřech místech obdrží ceny. Začátek turnaje v 9.00 hodin. 
 
Vítězové  turnaje počet družstev 
2008 Krušnohorci  8 
2009  Krušnohorci  9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 4 

 

26.6.2010 
VII. ROČNÍK VOLEJBALOVÉHO TURNAJE 

NEREGISTROVANÝCH 
 
Systém turnaje bude stanoven podle počtu přihlášených družstev. V družstvu musí 
být minimálně dvě ženy, které mohou být registrované. Za mužstvo mohou nastoupit 
muži, kteří nejsou registrovaní. Pravidlo se nevztahuje na muže mladší 18 a starší 50 
let.  Družstva umístěná na prvních čtyřech místech obdrží ceny. Startovné činí 500 Kč 
pro družstvo. Zahájení turnaje v 8,30 hodin. 
 
Vítězové volejbalového turnaje neregistrovaných počet družstev 
2004 Větrníci  9 
2005    Šipky   10 
2006 Sommerovi  15 
2007 Votomtoje  20 
2008 Papuče  13 
2009 Sněženky a Machři  11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 5 

 

28.6.2010 
XII. ROČNÍK DEBLOVÝCH MIXŮ 

Systém turnaje bude stanoven podle počtu přihlášených dvojic. Družstva umístěná na 
prvních čtyřech místech obdrží ceny. Startovné činí 150 Kč pro dvojici. Zahájení turnaje 
v 8,30 hodin. 
 
Vítězové deblových mixů               počet párů 
1999 Pravda, Najbrová 18 2005 Kerbr, Jiránková 17 
2000    Marek, Polanská  17 2006 Kerbr, Jiránková 13 
2001 Marek, Sedláková  6 2007 Kerbr, Jiránková 11 
2002 Lickovi 11 2008 TWISTER 9 
2003 Kozlerovi 18 2009 Michálci 5 
2004 Semerák, Jůzová 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 6 

 

4.7.2010 
XVI. ROČNÍK MÍČOVÉHO SEDMIBOJE MUŽŮ 

Turnaj je plánovaný jako jednodenní s maximálním počtem 36 párů. Startovné na 
dvojici činí 400 Kč. Soutěž i hodnocení probíhá podle pravidel vydaných ASM. Začátek 
turnaje v 8,00 hodin. 
 
Vítězové sedmiboje mužů               počet párů 
1995 Havlíček, Pravda 25 2003 Pravda, Marek 35 
1996    Havlíček, Pravda  36 2004 Pravda, Marek 34 
1997 Vaněk, Nevole 31 2005 Hora, Gerner 36 
1998 Staněk, Boula 32 2006 Pravda, Marek 35 
1999 Šmíd, Hošpes 32 2007 Staněk, Kerbr 31 
2000 Šmíd, Kerbr 32 2008 Pravda, Marek 40 
2001 Šmíd, Kerbr 32 2009 Staněk, Marek 37 
2002 Pravda, Marek 32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 7 

 

5.7.2010 
X. ROČNÍK MÍČOVÉHO SEDMIBOJE MIXŮ 

Turnaj je plánovaný jako jednodenní s maximálním počtem 36 párů. Startovné na 
dvojici činí 400 Kč. Soutěž i hodnocení probíhá podle pravidel vydaných ASM. Začátek 
turnaje v 8,00 hodin. 
 
Vítězové sedmiboje mixů               počet párů 
2001 Marek, Polanská 16 2006 Růžička, Bachorová 27 
2002   Staňkovi 30 2007 Kerbr, Jiránková 18 
2003 Poříz, Vacková  27 2008 Marek, Kočová 22 
2004 Kerbr, Jiránková 33 2009 Dvořákovi 19 
2005 Marek, Kočová 28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 8 

 

 

17.7.2010 
XXXI. ROČNÍK VOLEJBALOVÉHO 

TURNAJE MUŽŮ 
 

Turnaj je určen pro družstva mužů všech soutěží. V případě velkého zájmu budou 
družstva rozdělena do výkonnostních skupin. Pro první čtyři družstva jsou připraveny 
hodnotné ceny. Startovné činí 500 Kč na družstvo. Začátek turnaje v 8,30 hodin. 
Turnaj je součástí ANTUKOVÉ LIGY VYSOČINY. 
 
Vítězové volejbalového turnaje mužů               počet družstev 
1980 Chotěboř  4 1995 Přibyslav 11 
1981   Chotěboř   5 1996 Přibyslav 11 
1982 Zlín   4 1997 Přibyslav 8 
1983 Kolín  5 1998 Žďár n/S 13 
1984 Bezděkov  4 1999 Žďár n/S 13 
1985   Chotěboř   4 2000 Chotěboř 6 
1986 Bezděkov  6 2001 Přibyslav 9 
1987 Chotěboř  8 2002 Velké Meziříčí 14 
1988 Chotěboř  7 2003 Velké Meziříčí 13 
1989   Chotěboř   9 2004 Moravské Budějovice 19 
1990 Havlíčkův Brod  12 2005 Přibyslav  16 
1991 Havlíčkův Brod  11 2006 Havlíčkův Brod  13 
1992 Havlíčkův Brod   9 2007 Bezděkov 12 
1993   Chotěboř  10 2008 Klapzubova 11 15 
1994 Štoky  9 2009 Pelhřimov 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 18.7.2010 
VII. ROČNÍK VOLEJBALOVÉHO 

TURNAJE ŽEN 
      
Turnaj je určen pro družstva žen všech soutěží. V případě velkého zájmu budou 
družstva rozdělena do výkonnostních skupin. Pro první čtyři družstva jsou připraveny 
hodnotné ceny. Startovné činí 500 Kč na družstvo. Začátek turnaje v 8,30 hodin. 
Turnaj je součástí ANTUKOVÉ LIGY VYSOČINY. 
 
 
Vítězové volejbalového turnaje žen               počet družstev 
2004 Havlíčkův Brod 10 2007 Demlova Jihlava 11 
2005   Havlíčkův Brod  10 2008 Humpolec 12 
2006 Havlíčkův Brod 11 2009 Humpolec 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 

 



 10 

 7.8.2010 
IV. ROČNÍK MÍČOVÉHO SEDMIBOJE 

NÁCTILETÝCH 
 
Turnaj určen pro smíšené páry mládeže. Startovné na dvojici je zdarma. Soutěž i 
hodnocení probíhá podle pravidel vydaných ASM. Začátek turnaje v 9,00 hodin. 
 
 
Vítězové sedmiboje náctiletých               počet párů 
2007 Nožka, Němcová     8  
2008 Nožka, Němcová     8  
2009 Dvořák, Stehnová     8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 11 

 

28.8.2010 
XV. ROČNÍK NOHEJBALOVÉHO 

TURNAJE TROJIC 
 
Startovné za trojici je 300 Kč. Pro prvních šest družstev jsou připraveny hodnotné 
ceny. Začátek turnaje v 8,30 hodin. 
 
Vítězové nohejbalového turnaje               počet družstev 
1996 Maleč 18 2003 Voříšci 12 
1997  Hlinsko  12 2004 Coca-Cola 13 
1998 Dražkovice 18 2005 Hlinsko 12 
1999 Hlinsko 15 2006 Čáslav 5 
2000 Hlinsko 10 2007 Venca tým 6 
2001 Hlinsko 14 2008 Rosice 7 
2002 Senegalci 17 2009  zrušeno pro déšť 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 12 

 18.9.2010 
III. ROČNÍK TENISOVÉHO TURNAJE 

ČTYŘHRY 
                                    
Turnaj je určen pro neregistrované tenisty. Startovné činí 300 Kč za dvojici. Pro 
nejlepší hráče jsou připraveny hodnotné ceny. Začátek turnaje v 8,30 hodin. 
 
 
Vítězové tenisového turnaje počet párů 
2008 Šrámek, Veselý  10 
2009 Málek, Kubát  10 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  OBEC BEZDĚKOV 

www.sweb.cz/bezdekov/ 
  PIVOVAR RYCHTÁŘ 

  ISO LINE 
 KOVOVÝROBA Dolní Rožínka 

 FOND VYSOČINY 
 JEDNOTA OVD Havlíčkův Brod 

 NATE Chotěboř 
 EUROMETAL Chotěboř 
 Radiálka Hradec Králové 

 TRANSPED 
 



 13 

 

Z HISTORIE OBCE 
 

První  písemná zmínka o obci se objevuje v roce 
1544. Název obce  s největší pravděpodobností 
vznikl z osobního jména Bezděka příponou - 
ova znamenalo původně Bezděkův dvůr. 
Přestože historické prameny uvádějí, že v obci 
bývala od starodávná tvrz, první zmínky o obci 
se objevují až v 16. století. Původní vladycké 
sídlo bylo nejprve příslušenstvím blízké 
Předboře. V roce 1623 se stal novým majitelem 

Bezděkova strýc Jana z Předboře pan Albrecht Hyldebrant Lukavský z 
Lukavice. 
 
Během třicetileté války tvrz postupně chátrala a také okolní vsi byly 
několikrát vyloupeny a vypáleny. Synové pana Albrechta prodali v roce 1650 
tvrz Bezděkov paní Evě Kustošové na Horním Studenci. Její děti pak zdědily 
také Nový Studenec a tak se oba statky spojily. Tvrz v Bezděkově potom velmi 
brzy zcela zanikla a v roce 1695 se neobjevuje ani v popisu studeneckého 
panství.  

V průběhu 18. století se Bezděkov začal zvolna rozrůstat. Už v roce 1783 
začaly děti chodit do školy v Libici nad Doubravou. Podle josefínského 
katastru v roce 1785 bylo ve vsi 28 domů.  

V 19. století přibývalo v Bezděkově domů a obyvatel. V roce 1842 už zde žilo 
ve 36 domech 255 obyvatel, živící se převážně zemědělstvím. Po roce 1848 
bylo ustanoveno obecní zastupitelstvo a součástí politické obce Bezděkov jsou 
až do 70.let našeho století i osady Hařilova Lhotka, Kladruby, Malochyně, a 
Štěpánov.  

V roce 1902 si podala bezděkovská obec žádost o 
povolení celoroční expozitury a ještě v tomto roce byla 
tato žádost pozměněna na žádost o zřízení samostatné 
dvoutřídní školy. Prvním správcem školy byl jmenován 
pan Alois Ludmila. Již 10. září 1905 se začíná ve dvou 
třídách vyučovat. V roce 1910 navštěvovalo školu 83 
žáků a při škole fungovala školní a učitelská knihovna. 
V roce 1910 žilo v Bezděkově 321 obyvatel, což je 
největší počet  v dějinách obce.  

Obec Bezděkov patřila do roku 1961 do okresu Chotěboř, původně jen jako 
Bezděkov a od roku 1950 již jako obec Bezděkov u Libice nad Doubravou. Od 
roku 1961 je obec součástí okresu Havlíčkův Brod. 
 
 



 14 

KDE NÁS NAJDETE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GPS:  Loc: 49°43'58.195"N, 15°43'49.428"E 
 



 15 

 

 
  KONTAKTNÍ ADRESA: 
 
 TJ SOKOL BEZDĚKOV 
 BEZDĚKOV 56 
 583 01 CHOTÉBOŘ 
 

 www.sokolbezdekov.estranky.cz 
 sokolbezdekov@seznam.cz 
 
 
 KONTAKTY NA POŘADATELE JEDNOTLIVÝCH AKCÍ: 
 
 VOLEJBALOVÉ TURNAJE  Ondřej MAREK 

(muži, ženy, deblové mixy) MT: 606 635 513 
   ondra.marek@cbox.cz 
 
 VOLEJBALOVÝ TURNAJ SUPERVETERÁNŮ  Bohumil MAREK 

  MT: 728 082 318  
    marekbezdekov@centrum.cz 

 
 VOLEJBALOVÝ TURNAJ NEREGISTROVANÝCH  Luděk BENÁK 

  MT: 604 432 065 
    ludek.benak@seznam.cz 

 
 TENISOVÉ TURNAJE  Jiří NEVOLE 

  MT: 720 546 254 
    jiri.nevole@seznam.cz 
 
 SEDMIBOJE Bohumil MAREK 

(muži,mixy) MT: 728 082 318 
          marekbezdekov@centrum.cz 
 
 SEDMIBOJ NÁCTILETÝCH  Zdeněk DVOŘÁK 

  MT:777 198 973  
              dvorakz@centrum.cz 
 
  NOHEJBALOVÝ TURNAJ  Luboš SLAVÍK 

  MT: 732 702 316 
            plasek@seznam.cz 
    
    
 
      



 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEHLED AKCÍ BEZDĚKOVSKÉHO LÉTA 
2010 

 

12.6.2010 VI.ročník tenisového turnaje - dvouhry 
19.6.2010 kvalifikační turnaj na MČR superveteránů ve volejbalu 

mužů 
26.6.2010 VII.ročník volejbalového turnaje neregistrovaných 

27.6.2010 XII.ročník deblových mixů 
4.7.2010 XVI.ročník míčového sedmiboje mužů 

5.7.2010 X.ročník míčového sedmiboje mixů 
17.7.2010 XXXI.ročník volejbalového turnaje mužů 

18.7.2010 VII.ročník volejbalového turnaje žen 
7.8.2010 IV.ročník míčového sedmiboje náctiletých 
28.8.2010 XV.ročník nohejbalového turnaje trojic 
18.9.2010 III.ročník tenisového turnaje - čtyřhry 

 

 

občerstvení zajištěno po celý den 
v restauraci 
" U SOKOLA " 


